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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Der er ikke mulighed for hygiejnisk håndvask, idet der står
opvask i den eneste tilgængelige håndvask i køkken- og
barområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at holde vasken tilgængelig til hygiejnisk
håndvask, og at samle opvasken og tage den på én gang,
hvorefter håndvasken rengøres og om nødvendigt desinficeres,
så den igen er tilgængelig til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I isterningemaskinen er der orange og
sorte belægninger, og isterninger ses kontamineret hermed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den får vi gjort
rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
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holdes rene.
Følgende er konstateret: I det store lagerlokale i gården med opbevaring af øl og spiritus er der kraftigt
spindelvæv, jord på gulvet, ansamling af skidt og snavs på hylder og paller.
I kølerummet er der skimmellignende belægninger på vægge, lofter og i køleenheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: I det store lagerlokale til øl og spiritus i gården er lokalets udformning ikke således, at
der kan ydes beskyttelse mod ansamling af snavs. Væggene har store afskallende huller og gulvet er af pigsten
med jord imellem.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen skriftlig risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, som skal være tilgængelig i
virksomheden samt henvist til fvst.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Der er ingen ophængt kontrolinformationsblanket
ved indgangspartiet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om ophængning af kontrolinformationsblanketten ved indgangspartiet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


